ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTr-UBND Ia Dom, ngày        tháng      năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA DOM

(Từ ngày 29/7/2024 đến ngày 04/8/2024)

(Tuần 31: Bổ sung lần 1)

Thời gian Nội dung Chủ trì/tham dự Địa điểm

Thứ 2 ngày 29/7/2024

Sáng

07h00

Tham gia Đoàn công tác học

tập, trao đổi kinh nghiệm thực

hiện các Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững năm 2024 (từ ngày

29/7/2024 đến 04/8/2024)

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Theo kế hoạch

08h00

Tham gia lớp bồi dưỡng nâng

cao năng lực cho cán bộ cơ sở

triển khai Chương trình thuộc

Tiểu Dự án 4, Dự án 5 (Từ

ngày 29/7/2024 đến ngày

31/7/2024)

Vi Văn Hùng

Chủ tịch HĐND xã

Tại Khách sạn

Đông Dương,

Thành phố Kon

Tum

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 3 ngày 30/7/2024

Sáng 07h30

Dự khai mạc và bế mạc Hội

thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh

vực công tác dân tộc năm

2024 - 2025

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường trung

tâm huyện

Chiều

14h00
Xử lý vi phạm quản lý trật tự

xây dựng về nhà ở

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã
Hội trường xã

15h00

Dự Lễ ra mắt và trao quyết

định thành lập Công đoàn cơ

sở Công ty TNHH MTV

Thủy Lý Tưởng

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Nhà văn hóa

thôn 2

Thứ 4 ngày 31/7/2024

Sáng 07h30

Dự Phiên họp thứ năm Tổ

công tác cải cách thủ tục hành

chính và Hội đồng tư vấn cải

cách thủ tục hành chính của

Thủ tướng Chính phủ

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Phòng trực tuyến

tầng 2 - Hội

trường trung tâm

huyện

2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5 ngày 01/8/2024

Sáng 08h00

Tham gia lớp bồi dưỡng nâng

cao năng lực cho cán bộ cơ sở

triển khai Chương trình thuộc

Tiểu Dự án 4, Dự án 5 (Từ

ngày 01/8/2024 đến ngày

03/8/2024)

Bùi Thị Thanh Huệ

Phó chủ tịch HĐND xã

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Tại Khách sạn

Đông Dương,

Thành phố Kon

Tum

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6 ngày 02/8/2024

Sáng 07h30
Giao ban thường trực Đảng

ủy (mở rộng)

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường xã

(tầng 2)

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7 ngày 03/8/2024

  Trực cơ quan
Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Chủ nhật ngày 04/8/2024

  Trực cơ quan
Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban Mặt trận TQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2024-07-30T16:05:56+0700

		2024-07-30T16:17:12+0700

		2024-07-30T16:17:12+0700

		2024-07-30T16:17:12+0700

		2024-07-30T16:17:12+0700